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LIFESSTHRATREBNELG  PCAIGRRMTHASINZED FNARBTAHAINDIRT JVNITMXSBEDNEFNA  miniBIRITI—ZE([CNELL
IRTI—TRAMITHTFNA  RE2S—RUSBIRTI—, T F—TUSB3.24#TIFUSB2.0 X@IFICNEBYLENIType-BI fcIRTF—, USB3.2Tk
ABTHEZAZKLSICE—DIR MEBMZFOTBUN—I3Y OIRITI—ZMRUEHEREL RII—.USB2.0FXTORETH  Type-BEIRICHEISEICHFH L

II—FHRICEOTVET, DIEVESREDERTEFT, TWETIUSB3.20FS57F2.0 HINTWLFET, RENEERZELTVET IR
MDY vy IICERISUERA FI—DREDENType-COER
HUSB3.20 Y+ w 7I122.0LUTFD [CEDNENRN DOBINET,
TST=FEUTHIETRIENT
R



USBS—=JIL

SS DENSHI

IRIXBFHARH

USB Type-CTiENE NI-#EEE

USB Power Delivery

USB Power Delivery@Z /N4 ZEDFERIE TType-CIXRT
I—BELTORBORICTFNARICHMUTCENZARURAERRE
ZITIOHETT, RECRKEAXOWDREZITADERED
Type-Cr—T L DHICEA240WD K HHZTIEIC LIzUSB
Power Delivery EPR ( Extended Power Range ) i85 &5
LTWFE T, 60WZBZDRRFTEICIFUSB PDMILD S —T LA
MEBICHEIET,

T—=J IR T DESHG

DP Alt mode

DP Alt modeldUSB-Cr—JILDERBSICFIR T SBIERDE
Zl7ZDisplay Port 5 —JILDIRBENCBEEHZ DT ETUSB-Cli—
rEFIAUCIRBGEEZETS I EN TEBRIETIT USB-Cli— bk
TOBRIGABAICHELE/NY AP TR LU A%ZDP Alt
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ZETUSBY —JILTIRIGITEDEREHEE I —JIL1ATITSZ
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B {G & EiR DA
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L -]
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NUCHERE
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UusB4
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USB3.1
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Z7Ya1—0vI{1USB(A to C) (P.18)

Z27Ua—-0v71USB(C to C) (P.18)

USB2.0

480Mbps

S 1m/2m
USB2.0 C to C (P.16)

S 1m/2m
USB2.0 A to C (P.16)

USB2.0 C to Lightning (P.16)

USB2.0 A to Lightning (P.16)

LEDf#2'L—h—(A to C) (P.17)
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LI UL
1m $S-U420GCC10H-BK
USB/N—Y'2 v ([G#5EE) : USB 4 Gen2 ( 20Gbps )

BE %994 : USB-C to USB-C
F=DJIWEZX: 1m
=DV ©5.2mm
USB Power Delivery3ifiii : 240W
DP Alt mode 3/ : 5% (RARRRE 4K120Hz )

NI I—RA
USB 240W PowerDelivery3iis
DP Alt mode¥#it

USB2.0Cto C USB2.0 (27 o]

E < N G ft ik
1m SS-UCCIOL-8K USB/\—'3 Y ({G%5%E) : USB2.0 (480Mbps )
SS-UCC10L-WH . ps
om SS-UCC20L-BK O%79—H4% : USB-A to USB-C
SS-UCC20L-WH F—TIVEZ : 1.0m/2.0m
F=DIVE:: ©2.8mm
ﬁ ﬁ USB Power Delivery3ifii : 60W
NIRRT T—RA DP Alt mode 3% : JE37s
WAKICENNY IV TIVIRA
JARICBVN2EY—ILRT =TI

USB2.0Ato C USBZ0

E 2 ) ot hk
m SS-UAC1OL-BK USB/—9 3> (fF#EH) : USB2.0 (480Mbps )
SS-UAC10L-WH : ps
om SS-UAC20L-BK %99 -4 : USB-A to USB-C
SS-UAC20L-WH F=JIVEE 1 1.0m/2.0m
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NEARTT—1RA DP Alt mode $1% : FESHG
MAECENENY TV IV
JARCBN2EY— LR —T I
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[Madefo, ] E & Ntk

&iPhone | iPad | iPod 1m $S-LC10L-WH ‘
USB/N\—¥ a3 ({EiEEE) : USB2.0 (480Mbps )
L=3| 2579~ : USB-C to Lightninng
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~a. 2 MFisRsE s =TI 1.0md3.5mm/ 2.0m®d3.8m
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b
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!
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|
|
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1.2m B-CC12BLL-WH
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5

© USBN—Y 3 ([G#EE) : USB2.0 (480Mbps ) © USBN—Y'a > ({G#EE) : USB2.0 (480Mbps) © USB/N—¥ 3> (I5i#EE) : USB2.0 (480Mbps )
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o r—JILRE 1 1.2m o r—JILRE : 1.2m o y—=JILRE 1 1.2m
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1m SS-ACDL1010G
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—JIEE 1.
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195

¢ € LI

AJYUa—-0Ov7o
283 D~EE
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PC - HlflimARS & ERERnE
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1m SS-CCDL1020G
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:ﬁ fﬂ 0799 —H4% : USB-C to USB-C (=Ift )
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USB3.1 AOC JILD 720232
B = i 1 bR

5m SS-CCPAOCO5M e
10m SS-CCPAOC10M USB/V—2 3 ({5i%i#E) : USB 3.2 Gen2 ( 10Gbps )
15m SS-CCPAOC15M %294 : USB-C (PLUG ) to USB-C (PLUG )

=DIEE :5m/10m/ 15m

ﬁ H =7 I)VE : ®6.5mm

USB 3.2 Gen2x1 10GbpsIc3 i USB Power Deliveryfi: : 60W
PD 60W (20V/3A)IC3 DP Alt mode #IJi : 4K@30Hz. 16.2Gbps
BRR15MFE TERTHE

TR BR{RERIE

NYIAVBE FUvy— NYaAVRERE FARATLA
SEFNAR (DP Altmode xtikEss)

XF— TR EMSENORBHARTE A,

USB3.1 AOC DP Alt mode MHo—2')b (BrigiziEEA)

=X 1] =
R < NEfLeR
10m SS-CCAOC10M . _ 3
o SS-CCAOC20M USB/I—Ya (GEEE) : REEEER
30m SS-CCAOC30M %I 9—H24K = USB-C to USB-C

& —=7JI)VES :10m/20m/30m

ﬁ ﬁ F=DIVE : ©4.5mm
DP1.2iR48IC#HLL. 21.6Gbps USB Power Delivery3dfis : JExdis
RR3OMFCERTEE DP Alt mode %[ : DP1. 2534848 21.6Gbps 4K@60Hz
J1RICEVWIEY—ILRT—=D)

USB3.2 AOCAtoC USB3.2 m
R & )t hk

10m | SS-AMCMAOC10M
20m | SS-AMCMAOC20M USB/\—2'=3 > ({H#RHE) : USB 3.2 Gen2 ( 10Gbps ) #H

30m SS-AMCMAOC30M 379 —HZ4K : USB-A to USB-C
T=DJIEE :5m/10m/15m/20m/25m/30m/40m/50m
ﬁ H F=JIVE : ®4.8mm

USB 3.2 Gen2R#&IC#EHL USB Power Delivery3iit: JE5f5

BRR50m DP Alt mode 335 = JEXIG

USB2.0 T Efxdin

USB3.1AOCAtoB USB3.1 % =itE
& R m Lk

5m SS-AMBMAOCO5M

USB/N—2/32 : USB 3.1 Gen2#E#ll (USB2.0&D R BN )
L= (E%i%E : BA10Gbps

JF%T9—H24K : USB-Ato USB-B (3.0)

=DJIVEE :5m/8m/10m/12m/15m

T=7IVE : ©4.5m

USB2.0 P Bt
RR15m
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TRIEBAIG
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usar=JILERER
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UsSEHE
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NE{L R
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LT FITGEHRE : 4K60Hz
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NmfLER
O30 9—H2% : USB Type-C
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SHEENT T,
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- HDMI* 1 ( RAFREAKE0p )

- SD/TF(microSD)*1
%SD/TFRAOw b&microSDROY DOEEFIAIFTEH B A,
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i GEEE

\\ sl
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YVTWE—RKTFAN—DIFEIFHIB~10umEFERICHVL
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ZOREHE-—RDBIEEICLLKRERBEICELCVSENLTE
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1Gbps 1000BASE-SX IEEE 802.3z
1000BASE-LX
10GBASE-SR
10GE k 10GBASE-LR IEEE 802.3ae
1=Yxvhk 10Gbps 10GBASE-ER
10GBASE-ZR MSA
25GBASE-SR IEEE 802.3by
25Gbps 25GBASE-LR
- SCBASEER IEEE 802.3cc
40GBASE-LR4
sk socoacers  'EEES023ba
A—gRyh  A06BPS o bASEERe  IEEE802.3bm
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100GBASE-SR4  IEEE 802.3bm
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MF 275m 550m -*

MMF / SMF  550m 550m =* -* -* Skm
MMF 33m 82m 300m 400m 400m -
SMF - - - - - 10km
SMF - - - - - 40km
SMF - - - - - 80km
MMF - - 70m 100m 100m -
SMF - - - - - 10km
SMF - - - - - 40km
SMF - - - - - 10km
MMF - - 100m 150m 150m -
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MMF - - 70m 100m 100m -
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SM UPC =0.3dB =50dB SM UPC =0.3dB =50dB
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